
D.II.0131 - 658/08 
 

Uchwała Nr 658/128/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyra�enia zgody na przygotowanie i zło�enie wniosków 
o przyznanie dofinansowania oraz ustanowienia formy, wysoko�ci i upowa�nienia             
do podpisania zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie                        
ze �rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na projekty drogowe 
przewidziane do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm1) - uchwala si�, 
co nast�puje: 
  

§ 1. 
 

W uchwale Nr 2001/225/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 18 pa�dziernika 
2005 r. w sprawie wyra�enia zgody na przygotowanie i zło�enie wniosków o przyznanie 
dofinansowania oraz ustanowienia formy, wysoko�ci i upowa�nienia do podpisania 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie ze �rodków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, na projekty drogowe przewidziane do realizacji w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zmienionej uchwał�               
Nr 40/249/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2006 r., uchwał�            
Nr 629/269/06 z dnia 28 marca 2006 r., uchwał� 1764/300/06 z dnia 16 sierpnia 2006 r., 
uchwał� Nr 2567/97/07 z dnia 6 grudnia 2007 r., oraz uchwał� Nr 2689/101/07 z dnia                 
19 grudnia 2007 r. wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Zobowi�zuje si� Pana Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie, do realizacji zada�, wynikaj�cych z podpisanych umów, 
o których mowa w § 2 ust. 2.”; 
2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Udziela si� pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Kondraciukowi, Dyrektorowi 
Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich w Warszawie, do realizacji postanowie� 
niniejszej uchwały, zgodnie z brzmieniem zawartym w zał�czniku do niniejszej uchwały.”; 
3) zał�cznik do uchwały o otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich                       
w Warszawie, ka�demu w swoim zakresie działania. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 

                                         Adam Struzik 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658                                 
oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 

 
 


